
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 14:06

Link do produktu: https://higienapartner.pl/cif-mleczko-orginal-z-mikrokrysztalkami-300g-p-569.html

  
CIF Mleczko Orginal z Mikrokryształkami
300g

Cena 4,30 zł

Numer katalogowy 8710908805684

Kod EAN 8710908805684

Opis produktu
CIF Mleczko do Czyszczenia

Mleczko do czyszczenia CIF skutecznie usuwa do 100% domowych zabrudzeń, pozwalając Ci cieszyć się idealnie czystym wnętrzem bez wysiłku.

Nowoczesna formuła z mikrokryształkami radzi sobie nawet z uporczywym brudem i trudnymi do usunięcia plamami z tłuszczu.
Preparat  nie rysuje powierzchni podczas czyszczenia, pozostawiając połysk bez żadnych smug i świeży zapach.
Dzięki mikrokryształkom, mleczko CIF wnika w głąb plam, aby skutecznie usuwać wszelkie domowe zabrudzenia.
Mleczko CIF nie tylko czyści, ale również dba o czyszczone powierzchnie, by jak najdłużej zachowały swój lśniący wygląd.
Formuła mleczka została opracowana tak, by gwarantować maksymalną skuteczność przy minimalnym wysiłku podczas sprzątania.

Poznaj najlepszą formułę mleczka Cif.Mleczko Cif z mikro-kryształkami nie uznaje żadnych kompromisów. Jego formuła usuwa w 100% domowe
zabrudzenia, by oferować nawet 100% idealnie czystych powierzchni. Dzięki wzbogaceniu mikro-kryształkami, mleczko Cif wnika w głąb plam,
skutecznie je usuwa i gwarantuje efekt perfekcyjnej, lśniącej czystości. Zastosowana nowa formuła w produkcie doskonale radzi sobie nawet z
najbardziej uporczywymi zabrudzeniami  między innymi z przypalonym tłuszczem w kuchni i kamieniem w łazience.
Nowa konsystencja Cif działa tak samo skutecznie, ale wymaga mniej spłukiwania, dlatego można cieszyć się idealną czystością łatwiej, niż
kiedykolwiek.
  

wygenerowano w programie shopGold

https://higienapartner.pl/cif-mleczko-orginal-z-mikrokrysztalkami-300g-p-569.html


 

Sposób użycia: aby skutecznie usunąć zabrudzenia z czyszczonych powierzchni, nanieś na ściereczkę lub bezpośrednio na sprzątany element, a
następnie przemyj go, potem go spłukaj. Czystość i blask zagości w Twoim domu! . Zaleca się stosować rękawice ochronne.

Podmiot odpowiedzialny: Adres producenta: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134 02-305 Warszawa Polska
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